
F O R M A T I  E V R O P I A N  P E R  C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

 
TË DHËNAT PERSONALE 

Emri / Emri i Prindërit – Mbiemri Nora Fadil Boshnjaku 

Data e lindjes 23.08.1994 

Vendlindja                          Mitrovicë 

Statusi Martesor                                    E pamartuar 

Telefoni 045 – 990 - 625 

Adresa Rr. Xhelal Hajda - Rahovec 

Kombësia Shqiptare 

Shtetësia E Kosovës 

SHKOLLA E MESME  

Emri dhe vendi i institucionit                                                      `` Xhelal Hajda – Toni ``- Rahovec 

Vijimi (nga – deri)                                                                           Shtator 2009–Qershor 2012 

Çertifikimi ose diploma e fituar                                                     Diplomë për kryerjen e Shkollës së Mesme 

UNIVERSITETI  

Emri dhe vendi i institucionit `` Universiteti i Prishtinës Hasan Prishtina `` 

Vijimi (nga – deri)  Regjistruar në vitin akademik 2012/2013 

                                                                                                             Përfunduar në vitin 2020 

 Titulli                                                                                                  Juriste e diplomuar - Baçelor 

  Dega Drejtimi Juridik i Përgjithshëm     

Programi i studimit (Master)    Vijim i studimeve                        Universiteti AAB – Administratë Publike dhe Diplomaci                                                

EKSPERIENCAT E PUNËS                                                                  

                                                                                                              KOSINVEST IMF -  Asistente administrative       

Emri dhe adresa e punëdhënësit     Kuvendi Komunal Rahovec - Asistente administrative       

                                                                                                                                                                 

GJUHA AMË (Gjuha Shqipe) 

GJUHË TË TJERA (Gjuha angleze) (e çertifikuar në 6 nivele)     

Niveli i leximit (sh. mirë)                            

Niveli i shkrimit (sh. mirë)                              

Niveli në të folur (sh. mirë)                               

AFTËSITË KOMPJUTERIKE   Internet, Microsoft Office (Word, Excel, Power        

Point, Access, Front Page) 



F O R M A T I  E V R O P I A N  P E R  C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

 
TRAJNIME  -  DËSHMI AFTËSIMI - ÇERTIFIKATA 

                                                                                                                  Pasuria e përbashkët e bashkëshortve  

                                                                                                                   Organizatat ndërkombëtare 

                                                                                                                   Roli edukativ i familjes ndërmjet tradicionales dhe 

asaj modernes 

                                                                                                                    Roli dhe ndikimi i komunikimit qeveritar me 

publikun 

                                                                                                                   Strehimi familjar i fëmijëve pa përkujdesje 

prindërore 

 

 

 

 

Nora Boshnjaku 

 

 

 

 


